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ltvinita del N A,

Zona/Pais Venezuela Coédigo V2050308
Importador Nube Azul /Isla de Descripcion ETI-ROSARIO_VA-SB-750-VEN-MA-NUB-GRADO_FIJO-12,5-(RUT)
Margarita Linea Rosario Varietal
| Formato 750

| Fecha 02/05/16

GRADO ALCOHOLICO FIJO 12,5° G.L.

‘102mm

2013
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2015
2016

SAUVIGNON . 3
CoNTENIDO NETO VALLE CENTRAL DO ALCOHOLICO[ | | Smm
075L Gl
PRODUCIDO Y ENVASADO POR V1A SAN PEDRO TARAPACAS.A, FITACURA 4380 2806 FITACURA oL 1 12.6mm

SAUVIGNONBLANC, VINOBLANCO IMPORTADO POR DISTRIBUIDORA NUBE AZUL DEARGHRITA®
EDO NUEVAESPARTA RIF: | 30263607-7 REGISTRADO EN EL MRS, BAJOELN° L-16017 CPE 03079

V2050308

Aplicacion Folia Plata
30%

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresion y Pegado

102 x 80 mm. i Colores . . . . ! Recursos .

Estate Label 24 gr/m? . Negro P874C P402C P370C P7534C :
Acuoso mate i ; Folia Plata Mate
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